1

2025 年９月１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 岸田 貢司

 （コード番号 8051 東証プライム）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．専任役員人事（2025 年 10 月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

西出 康人

専任役員

家庭機器事業部 副事業部長（東京駐在）

兼 ｅビジネス統括部長

兼 ｅビジネス１部長

兼 ｅビジネス３部長

専任役員

家庭機器事業部 副事業部長（東京駐在）

兼 ｅビジネス統括部長

兼 ｅビジネス１部長

２．一般人事（2025 年 10 月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

森川 満 経営管理本部 東京管理部長 経営管理本部 営業管理部長

井谷 裕彦 経営管理本部 営業管理部長 経営管理本部 東京管理部長

朝川 隆之 大阪支社 北陸支店長
産業ソリューション事業部

大阪営業部 北陸支店

萩原 学 北関東・東北支社 上田支店長 機械事業部 名古屋営業部長

金納 豊
アセアン支社 タイ現法長

（バンコク駐在）

海外事業部 アセアン機械部 タイ 課長

（バンコク駐在）

岡田 和也
アセアン支社 フィリピン現法長

（マニラ駐在）

海外事業部 アセアン機工部 タイ 課長

（バンコク駐在）

原口 明
本社直轄地域 インド現法長

（デリー駐在）

海外事業部 アセアン機械部 フィリピン

（マニラ駐在）

加藤 朗

本社直轄地域 欧州現法長

（ＥＭＥＡ・インド管掌）

（シュツットガルト駐在）

本社直轄地域 インド現法長（デリー駐在）

小久保 亮 機械事業部 東京営業部長 機械事業部 東京営業部 副部長

森田 英介 機械事業部 名古屋営業部長 機械事業部 マーケティング部長

塩見 忠明 機械事業部 マーケティング部長 機械事業部 ＴＦＳ営業部長（名古屋駐在）

早川 満喜子 機械事業部 業務部長 機械事業部 北関東・東北営業部 業務課長

甲斐 英樹 機械事業部 ＴＦＳ営業部長
機械事業部 副事業部長（東京駐在）

兼 東京営業部長

2

氏名 新役職名 現役職名

冨永 健司
産業ソリューション事業部

九州営業部長

産業ソリューション事業部

九州営業部 九州営業課長

吉田 哲朗

海外事業部 副事業部長

兼 海外戦略部長

兼 海外機械部長

海外事業部 副事業部長

兼 海外戦略部長

瀧川 和佳
海外事業部 海外機械部 営業推進二課長

兼 本社直轄地域 韓国現法長
海外事業部 海外機械部 営業推進二課長

仲田 英晃 住建事業部 九州営業部長 住建事業部 中部営業部 名古屋住建支店長

尾崎 友章
家庭機器事業部 第３商品統括部

商品企画３部長

家庭機器事業部 ｅビジネス統括部

ｅビジネス３部長

  以 上